8

8

Companhia de
Desenvolvi menta

de Vitória

PORTARIA N° 002/2008

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 1° - Destituir da Presidência da Comissão Permanente de

Licitação, a Sra. Rita de Cássia Oliveira Sampaio, e nomear para a referida

Presidência, a Sra. Rita de Cássia Alves Melim Grazzioti.

Art. 2° - Destituir da função membro da Comissão Permanente

de Licitação, a Sra. Rita de Cássia Alves Melim Grazzioti, e nomear para a referida

função a Sra. Claudia Solares.

Art. 3° - Destituir da função de Assessor Jurídico da Comissão

Permanente de Licitação, o Dr. Marco Antonio Bessa.

Art. 4° - Destituir da função de secretariar os trabalhos da

ComissãoPermanentede Licitaçãoa Sra.Afrodite Panagiotis Kremmyda e nomear

o Sr.Sergio PauloTomaz.

Art. 5° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura,

revogando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 19 de fevereiro

Rua: Fortunato Ramos, 30 Ed. Cima Center - 4°andar - SantaLúcia - Vitória - ES CEP29.056-020
Tel. 3315-5540 Fax. 3227-6196 E-mail.: cdv@vitoria.es.gov.br